
Vážení rodiče, milé děti

Jak to bude v následujících dnech? Posílám Vám informace k návratu dětí do škol. Pokud

máte jakékoliv dotazy, ptejte se. Doufám, že vše společně zvládneme. Děkuji za spolupráci a

za to, že budeme ohleduplní, budeme dodržovat co máme a brzy bude vše zase tak, jak má

být. Moc se na Vaše děti těším. 

Informace k návratu žáků do školy od 12. dubna 2021

Naše 3.třída nastupuje do školy v pondělí 12.dubna v tzv. rotačních cyklech – to znamená –

jeden týden fyzicky ve škole, další týden doma na distanční výuce.

12. dubna 2021 (pondělí) nastupují žáci: 2. ročníku – ti chodí každý týden, nerotují

       3. ročníku

       4. ročníku

19. dubna 2021 (pondělí) nastupují žáci: 2. ročníku

       1. ročníku

       5. ročníku

• Povinné budou chirurgické roušky.

• Každá třída má určený čas, kdy se dostaví před postranní vchod do tělocvičny, kde

bude každé pondělí a čtvrtek probíhat testování žáků. 3. ročník 7.20-7.30 hodin!!!

• Při příchodu mají žáci na ústech chirurgické roušky. 

• Třídní  učitelka  odvede  děti  do  tělocvičny,  kde  bude  provedeno  testování  –

SAMOODBĚREM. Věřím, že samoodběry s dětmi zvládneme. Pokud cítíte potřebu se

testování účastnit, napište mi, prosím, abychom se domluvili.

• Po odebrání vzorků čeká celá třída na vyhodnocení, které trvá 15 minut. Po této době se

přesouvají žáci do své kmenové třídy.

• Pokud bude antigenní test pozitivní v pondělí, půjde žák na PCR test a nebude docházet

do školy. Pokud bude pozitivní ve čtvrtek, tak celá třída počká mimo prezenční výuku na

potvrzovací  PCR test  pozitivního žáka.  Pokud se nákaza potvrdí,  bude se tím zabývat

hygiena.

• Žáci  se  učí  podle  rozvrhu,  pouze  nebude  tělesná  výchova,  ale  děti  budou  chodit  na

procházky mimo areál školy.

• Žáci po celou dobu výuky budou muset nosit ochranu úst a nosu – chirurgickou roušku.

Dejte dítěti vždy náhradní roušku a každý den novou, děkuji.



ROZPIS VÝUKY

PONDĚLÍ 7.30 testování

8.00 – 11.50 výuka v naší třídě 12.00 – 12.25 oběd 12.30-16.00 družina

ÚTERÝ

7.15 – 11.50 výuka v naší třídě 12.00 – 12.25 oběd 12.30-16.00 družina

STŘEDA

7.15 – 11.50 výuka v naší třídě 12.00 – 12.25 oběd 12.30-16.00 družina

ČTVRTEK 7.30 testování

8.00 – 11.50 výuka v naší třídě 12.00 – 12.25 oběd 12.30-16.00 družina

PÁTEK

7.15 – 11.50 výuka v naší třídě 12.00 – 12.25 oběd 12.30-16.00 družina

• Odpolední družina pro 3.třídu - Gabriela Zábranská. Funguje do 16.00 hodin. Děti budou

podle počasí venku, nebo v naší třídě. Zůstávají rozdělené po třídách, nebudou se míchat.

• Pondělí  a  čtvrtek  všichni  čekají  v  7.20  –  7.30  hodin  u  postranního  vchodu  do

tělocvičny.

• Úterý, středa, pátek se sejdeme v 7.00 hodin před školou.

PROSÍM, DODRŽUJTE PŘESNĚ ČAS!!!!!!

……………………………………………

V týdnu od 19. do 23. dubna probíhá distanční výuka doma  - tak jak ji známe.  Plán

práce a pracovní listy budou dostávat žáci vždy v pátek ve škole. Během distanční výuky lze

mít objednané obědy ve školní jídelně, ale pouze pokud si je děti odnesou domů. Nesmí je

konzumovat v jídelně. 

…………………………………………...

Jestliže se Vaše dítě testování neúčastní? Nechci nechat své dítě testovat? Jak dál?

• V době výuky ve škole zůstává žák doma.

• Učitel/ka  žákovi  dodá  přehled  učiva  pro  daný  týden,  který  si  doma  vypracuje

( neprobíhá distanční výuka).

• Žákovi se počítají omluvené hodiny do absence.

• Zákonný zástupce nemá v tento týden nárok na ošetřovné.

• V týdnu distanční výuky celé třídy se žák do této výuky zapojuje.


